Обязательства Организатора по выдаче Призов Участникам Розыгрыша ограничены призовым 

фондом, указанным в настоящем Положении, а именно, в части количества и размера Призов. 

Призовой фонд может быть изменен в сторону увеличения на усмотрение Организатора. 

2.6. Призовой фонд составляет 28 615 рублей (двадцать восемь тысяч шестьсот пятнадцать рублей) 

00 копеек. Описание Призов приведено и Призового фонда приведено в Приложении №2 к 

настоящему Положению. Приз не может быть обменен на денежный эквивалент как полностью, так 

и частями. Призы являются неделимыми. 

mailto:ekaterinburginfo@kerama-marazzi.ru